
UCHWAŁA NR XXV /189/17
RADY GMINY GRUTA

z dnia 18 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się , co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XX/128/09 Rady Gminy Gruta z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom.  z 2009 r. Nr 49, poz. 1026), (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2009 r. Nr 133, poz. 2386), (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r., poz. 3519) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 
albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości:

1) dla dyrektorów szkół podstawowych i przedszkola : od 500 do 1600 zł miesięcznie;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Szynkowski

Id: 82062F08-ED6F-40E5-9CBA-9DAADA6ABFBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzoną reformą systemu oświaty konieczne jest dostosowanie
dodatku funkcyjnego dla Dyrektorów szkół do nowego ustroju szkolnego. W dniu 1
Września 2017 Zespół Szkół w Grucie, w skład którego wchodziła jedynie
dotychczasowa 6 – letnia szkoła podstawowa wraz ze szkołą filialną o strukturze klas I –
III dotychczasowe gimnazjum stał się z mocy ustawy 8 – letnią szkołą podstawową. W
związku z formalnym wygaśnięciem Zespołu Szkół w Grucie Dyrektor staje się
Dyrektorem szkoły podstawowej, mimo prawnie zachowanego stanowiska oraz
przywilejów wynikających z zarządzania zespołem szkół. W związku z powyższym
należy uporządkować używaną terminologię.

Id: 82062F08-ED6F-40E5-9CBA-9DAADA6ABFBF. Podpisany Strona 1




